0.76
(8
.1
9)
3.65±0.10
2.40±0.03
A NEW 2020.05.22
DATEECN No.REV REMARK

REV.
2 OF 3 C
PART NUMBER CODE:
A NEW 2020.05.22
DATEECN No.REV REMARK
NEW RELEASE
B --- 2023.06.14 增加绿色规格
C --- 2023.12.26 修改厚度3.78与实物3.65相符
CM090-24LB02U-02
CONNECTOR (PCS) 50 12000
TUBE CARTON
CARTON
18cm(REF)
49cm(REF)
13
cm
(R
EF
)
TUBE
50PCS PRODUCTS PER TUBE
备注：
1.胶管1SET.
2.每管装成品50Pcs;
  每20管一扎，并用透明胶膜将每扎紧捆；
3.每箱装12扎(12K);尾数箱用填充物填满；
4.外箱尺寸与规格印刷：详见包材图面 ;
5.外箱用透明胶纸带封"工"字型;
6.依外箱图示位置粘贴好产品标签
 （若客户另有贴标签要求，则按其定单注明之要求贴）
50PCS/管
20管/扎（1000PCS）
12扎/箱（12KPCS）
产品
HuangXiaoHao
liuzongliang
Jacky
USB TYPE-C M 24Pin WHIT EMI
2023.12.26
2023.12.26
2023.12.26
±0.10
±0.25
±0.30
±3° CM090-24-02
DRAWN BY:
CHECKED BY:
APPROVED BY:
UNT SCALE
1:1mm
Shenzhen Zhongke Xingda Technological Co;Ltd.
THIRD ANGLE PROJECTION DRAWING
A4
12345678910
A
B
C
D
E
F
12345678910
A
B
C
D
E
F
Date:
Date:
Date:
GENERAL TOLERANCES
(UNLESS SPECIFIED)
X.XXX